

Zig Zag A/S

Grønnegade 77 B

8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 65 07 85

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/02 2018

Mads Høgh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 10. maj - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zig Zag A/S
Grønnegade 77 B
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38 65 07 85
Regnskabsperiode: 10. maj - 31. december 2017
Stiftet: 10. maj 2017
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Mads Høgh
Jan Haugaard Sørensen
Hans Vestergaard

Direktion

Mads Høgh, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opførelse, udlejning, køb, salg og udvikling af fastejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 22.919, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 5.977.081.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 10. maj - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(14.450)
Finansielle omkostninger	1	<u>(13.876)</u>
Resultat før skat		(28.326)
Skat af årets resultat	2	<u>5.407</u>
Årets resultat		<u>(22.919)</u>
Overført resultat		<u>(22.919)</u>
		<u>(22.919)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Materielle anlægsaktiver under udførelse	3	<u>4.227.120</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>4.227.120</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.227.120</u>
Udskudt skatteaktiv	4	<u>5.407</u>
Tilgodehavender		<u>5.407</u>
Likvide beholdninger		<u>3.160.424</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.165.831</u>
Aktiver i alt		<u>7.392.951</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		500.001
Overkurs ved stiftelse		5.499.999
Overført resultat		<u>(22.919)</u>
Egenkapital	5	<u>5.977.081</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.405.870
Anden gæld		<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.415.870</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.415.870</u>
Passiver i alt		<u>7.392.951</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved stiftelse</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. maj 2017	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	(22.919)	(22.919)
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	500.001	5.499.999	0	6.000.000
Egenkapital 31. december 2017	<u>500.001</u>	<u>5.499.999</u>	<u>(22.919)</u>	<u>5.977.081</u>

Noter til årsrapporten

	2017
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	13.876
	13.876
2 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	(5.407)
	(5.407)
3 Materielle anlægsaktiver	
	Materielle anlægsaktiver under udførelse
	<u>0</u>
Kostpris 10. maj 2017	0
Tilgang i årets løb	4.227.120
	<u>4.227.120</u>
Kostpris 31. december 2017	4.227.120
	<u>4.227.120</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	4.227.120

Noter til årsrapporten

	2017
	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat	
Hensat i året	(5.407)
Overført til aktiver	5.407
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	0
Skattemæssigt underskud	(5.407)
Overført til udskudt skatteaktiv	5.407
	0
Udskudt skatteaktiv	
Opgjort skatteaktiv	5.407
Regnskabsmæssig værdi	5.407

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.001 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Selskabet er stiftet 10. maj 2017 ved kontant indskud 500.001 kr.